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Ministerstvo zemédélstvi (yphaax8)

Lenka.Stolickova@mze.gov.cz

Ministerstvo zemeédeélstvi

00020478

yphaax8

Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ

14121 - Oddéleni finanéniho fizeni a technické pomoci

Piijemce

Kreativni navrh a produkce audio video formatd na podporu zvysSeni
informovanosti spotfebitelli o prospésnosti konzumace sladkovodnich

ryb a enviromentdalnich pfinosech sladkovodni akvakultury.
22.05.2024
173-2024-14121

1500 000,00 CZK
1815 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: REMMARLK, a.s.

ICO: 25652869

Datova schranka: p96fzzi

Adresa: Kiemencova 178/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Platce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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Dopliiujici informace o zvefejnéni:
* Probéhlo doplnéni udajt subjektu nebo smluvni strany dle databaze ISDS.

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28899848
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